
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от« '13 » 0  &_______ 2 0 № / А У Л  г. Кыштым

О внесении изменения в постановление 
администрации Кыштымского городского 
округа №1642 от 01.08.2022г. «Подарим 
детям чистый город» в 2022 году

В целях уточнения состава рабочей группы по проведению и 
подведению итогов акции «Подарим детям чистый город» в 2022 году

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации Кыштымского городского 
округа от 01.08.2022г. № 1642 следующее изменение:

Приложение 1 к вышеуказанному постановлению изложить в новой 
редакции (прилагается).

2.Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Организацию исполнения настоящего постановления возложить на 
начальника Управления городского хозяйства администрации Кыштымского 
городского округа Власову Е.С.

4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности 
главы Кыштымского городского округа

©
Подписан-.
Шеболаева 
Людмила 
Александровна 
Дата: 2022-08-22 
08:37:02



Приложение 1 
к постановлению администрации 
Кыштымского городского округа 

« / f » О А 2022г.

Состав рабочей группы,
по проведению и подведению итогов акции «Подарим детям чистый город»

Мошкин П.Г.

Заикин А.А. .

Власова Е.С.

Гурцкая Р.Р. 

СаланчукЕ.Ю. 

Никитина Э.А. 

Кулапина О.В.

Ступацкий В.А.

Трегубова М.Р.

Евстефеев А.А. 

Попинако С.П. 

Киселева О.В.

Фальков Д.С..

Шкурупий С.А.

Русак В.В.

Первый заместитель 
главы Кыштымского

- Первый заместитель Г лавы Кыштымского городского 
округа
руководитель рабочей группы;

- Заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
экономике и инвестициям
заместитель руководителя рабочей группы;

- Начальник Управления городского хозяйства 
Кыштымского городского округа 
секретарь рабочей группы;

- Заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
капитальному строительству;

- Заместитель Главы Кыштымского городского округа по 
социальной сфере;

- Председатель Комитета по управлению имуществом 
администрации Кыштымского городского округа;

- Начальник управления по работе с общественными 
организациями и молодежью администрации 
Кыштымского городского округа;

- Начальник отдела технического контроля и охраны 
окружающей среды администрации Кыштымского 
городского округа;

- Начальник Управления по культуре, молодежной 
политике и взаимодействия с общественными 
организациями администрации Кыштымского 
городского округа;

- Начальник МУ «Управление гражданской защиты 
Кыштымского городского округа»;

- Начальник Управления по делам образования 
администрации Кыштымского городского округа;

- Начальник Управления по обеспечению 
жизнедеятельности поселков администрации 
Кыштымского городского округа;

- Начальник Управления по физической культуре, спорту 
и туризму администрации Кыштымского городского 
округа;

- Исполняющий обязанности начальника Управления 
социальной защиты населения администрации 
Кыштымского городского округа.
Начальник Управления архитектуры и 
градостроительства администрации Кыштымского 
городского округа

городского округа П.Г. Мошкин


